

Enviso Group A/S

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 09 25 90

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021.

Karsten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enviso Group A/S Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 26 09 25 90 Stiftet: 19. juni 2001 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Palle Rasmussen, Formand Martin Rasmussen Jan Lauritzen Karsten Rasmussen
Direktion	Karsten Rasmussen, Adm. Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	KRHT Holding ApS
Dattervirksomhed	In Green Tech Group ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og nedbrydningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt at eje sådanne virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -877.834 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets har i regnskabsåret haft tab på tilgodehavender og tab på resultat af kapitalandele, hvilket har medført underskud i regnskabsåret.

Ved regnskabsårets afslutning er selskabet uden driftsaktivitet.

Selskabets likviditet er presset og der er på nuværende tidspunkt ikke opnået tilsagn om, at selskabet i samarbejde med kreditorerne kan gennemføre en samlet finansieringsplan på vilkår der sikre selskabets mulighed for at honorere krav i den takt de forfalder, hvorfor der er usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Der er ikke muligt for ledelsen at bedømme udfaldet af de ovenfor anførte forhandlinger med selskabets kreditorer, men ledelsen har ud fra en samlet bedømmelse, valgt at aflægge årsrapporten under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.048.386	6.958
2 Personaleomkostninger	-6.781.914	-5.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-173.908	-95
Driftsresultat	92.564	910
Tab på kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-31.911	-13.331
3 Andre finansielle indtægter	193.769	23
Tab på finansielle aktiver	-840.662	-23
4 Øvrige finansielle omkostninger	-246.444	-84
Resultat før skat	-832.684	-12.505
Skat af årets resultat	-45.150	-183
Årets resultat	-877.834	-12.688
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-960
Udbytte for regnskabsåret	0	2.200
Disponeret fra overført resultat	-877.834	-13.928
Disponeret i alt	-877.834	-12.688

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	49
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>49</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	440.200	78
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>440.200</u>	<u>78</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.928	15
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.213
9 Andre tilgodehavender	6.420.532	0
10 Deposita	47.618	47
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.472.078</u>	<u>2.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.912.278</u>	<u>2.402</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.250	609
Udsudte skatteaktiver	10.081	2
Andre tilgodehavender	3.586	5.951
Periodeafgrænsningsposter	0	21
Tilgodehavender i alt	<u>114.917</u>	<u>6.583</u>
Likvide beholdninger	43.448	227
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.365</u>	<u>6.810</u>
Aktiver i alt	<u>7.070.643</u>	<u>9.212</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	448.577	1.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.200
Egenkapital i alt	<u>948.577</u>	<u>4.026</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	377.317	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	195
Anden gæld	334.793	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>712.110</u>	<u>195</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	71
Gæld til pengeinstitutter	0	794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	550.048	863
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.415.140	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.284	0
Anden gæld	2.391.484	3.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.409.956</u>	<u>4.991</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.122.066</u>	<u>5.186</u>
Passiver i alt	<u>7.070.643</u>	<u>9.212</u>

1 Usikkerhed om going concern

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	960.195	15.254.561	0	16.714.756
Resultatandel	0	-960.195	-13.928.150	2.200.000	-12.688.345
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	0	1.326.411	2.200.000	4.026.411
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Resultatandel	0	0	-877.834	0	-877.834
	500.000	0	448.577	0	948.577

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret haft tab på tilgodehavender og tab på resultat af kapitalandele, hvilket har medført underskud i regnskabsåret.		
Ved regnskabsårets afslutning er selskabet uden driftsaktivitet.		
Selskabets likviditet er presset og der er på nuværende tidspunkt ikke opnået tilsagn om, at selskabet i samarbejde med kreditorerne kan gennemføre en samlet finansieringsplan på vilkår der sikre selskabets mulighed for at honorere krav i den takt de forfalder, hvorfor der er usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.		
Der er ikke muligt for ledelsen at bedømme udfaldet af de ovenfor anførte forhandlinger med selskabets kreditorer, men ledelsen har ud fra en samlet bedømmelse, valgt at aflægge årsrapporten under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.		
	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.339.493	5.642
Pensioner	398.065	267
Andre omkostninger til social sikring	44.356	44
	6.781.914	5.953
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	0	14
Kursregulering	193.769	9
	193.769	23
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	246.444	84
	246.444	84

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2020	57.625	58
Kostpris 30. juni 2021	57.625	58
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-8.897	-3
Årets afskrivninger	-48.728	-6
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-57.625	-9
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	49
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	701.765	702
Tilgang i årets løb	457.984	0
Kostpris 30. juni 2021	1.159.749	702
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-623.953	-535
Årets afskrivninger	-95.596	-89
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-719.549	-624
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	440.200	78
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	440.200	0

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.	
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	15.839	6.850	
Tilgang i årets løb	20.000	5.061	
Afgang i årets løb	0	-712	
Kostpris 30. juni 2021	35.839	11.199	
Opskrivninger 1. juli 2020	0	960	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-31.911	-12.144	
Nedskrivninger 30. juni 2021	-31.911	-11.184	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.928	15	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
In Green Tech Group ApS, Glostrup	97 %	4.050	-31.789
		4.050	-31.789
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020		0	14.734
Tilgang i årets løb		0	2.213
Afgang i årets løb		0	-14.734
Kostpris 30. juni 2021		0	2.213
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		0	2.213
Tilgodehavende hos KRHT Holdng ApS		0	2.213
		0	2.213

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
9. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	6.420.532	0
Kostpris 30. juni 2021	6.420.532	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	6.420.532	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	6.420.532	0
	6.420.532	0
10. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	5.000	53
Tilgang i årets løb	42.618	1
Afgang i årets løb	0	-7
Kostpris 30. juni 2021	47.618	47
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	47.618	47
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået huslejekontrakt hvor den samlede huslejeforpligtelse udgør 41 t.kr.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for bankgæld i Tarpaper Recycling ApS pålydende maks. 500 t.kr. Bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 31 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KRHT Holding ApS, CVR-nr. 31860261 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Lauritzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-433954530110

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-12-20 17:18:19 UTC

NEM ID 

Karsten Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-934437515996

IP: 185.32.xxx.xxx

2021-12-21 06:14:23 UTC

NEM ID 

Karsten Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-934437515996

IP: 185.32.xxx.xxx

2021-12-21 06:14:23 UTC

NEM ID 

Palle Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-521324764361

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-12-21 09:05:11 UTC

NEM ID 

Martin Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-745236105212

IP: 95.204.xxx.xxx

2021-12-21 09:44:27 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-21 09:55:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P003P-ZCSVE-X8B0M-3J8MY-AUYAQ-3EZTX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>